
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
一日市排水機場運転・点検管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 4 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2022年3月31日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,045,000 950,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 900,000 落札

(株)山口工務店2 1,000,000

朝日企業(株)3 1,070,000

大豊機工(株)4 1,085,000

(株)城崎設備5 1,110,000

(有)大谷建設6 1,139,000

契約予定金額 円990,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
奈佐森林公園水道施設運転管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 4 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　目坂　地内 2022年3月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,456,400 1,324,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 1,300,000 落札

(株)ＴＭＣ2 1,480,000

朝日企業(株)3 1,500,000

(有)清美社4 1,500,000

(株)環境テクノス5 1,570,000

大豊機工(株)6 1,620,000

契約予定金額 円1,430,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
城崎温泉課　温泉配湯用車両リース（新規）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 4 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2021年5月31日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
小学校英語指導者用デジタル教科書購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 4 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年4月30日

2096号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,036,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,306,800 1,188,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

浅田書店1 1,036,800 落札

ハヤカワ書店2 1,069,200

契約予定金額 円1,140,480



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
中学校英語指導者用デジタル教科書購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 4 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2021年4月30日

2097号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,987,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,376,000 2,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ハヤカワ書店1 1,987,200 落札

浅田書店2 1,998,000

契約予定金額 円2,185,920


